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OBČINA
ČRNOMELJ

116.
Na podlagi 288. Člena statuta ob­

čine Črnomelj je Skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 19. februarja 1964 sprejela

ODLOK
o postavitvi spomenika narodnemu 

heroju Francu Rozmanu-Stanetu 
v Črnomlju

1. člen

118.
Na podlagi 3. in 7. člena zakona 

o urbanističnih projektih (Urad. list 
LRS št. 22-27/58) je skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 15. februarja 1964 sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij 

na območju občine Črnomelj 
in o rokih za izdelavo urbanističnih 

projektov

1. člen
S tem sklepom se določijo za ob­

močje občine Črnomelj vplivna ob­
močja naselij,- za katera je treba iz­
delati urbanistične projekte.

Narodnemu heroju Francu Roz- 
manu-Stanetu, komandantu Glavne­
ga štaba Narodnoosvobodilne vojske 
in Partizanskih odredov Slovenije, 
se postavi spomenik v mestu Črno­
melj.

2. člen
Priprave za postavitev spomenika 

vodi posebni odbor, ki ga skupno 
imenujejo Skupščina občine Črno­
melj in vodstva družbeno-političnih 
organizacij.

3. člen

2. člen
V smislu 1. člena tega sklepa se 

v občini Črnomelj določajo naslednja 
naselja:

Črnomelj z naseljem Loka, Vojno 
vasjo in Kočevjem pri Črnomlju ter 
naselje Semič.

3. člen
Poleg naselij, navedenih v 2. čle­

nu tega sklepa, je treba obdelati v 
turističnem smislu še naselje Vinico, 
Stari trg in Crmo.šnjice.

Ta odlok prične veljati takoj po 
sprejetju, objavi pa se v »Glasniku«, 
Uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 3622/64.
V Črnomlju, dne 19. febr. 1964.

Predsednik
skupščine občine Črnomelj 

ing. Rado Dvoršak, 1. r.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in financiranju samostoj­
nih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je
Skupščina občine Črnomelj na seji 
občinskega zbora dne 15. februarja 
1964 in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 15. februarja 1964 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o ustanovitvi 
^klada za socializacijo kmetijstva in 

gozdarstva
1. člen

Odlok o ustanovitvi sklada za so­
cializacijo kmetijstva in gozdarstva 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 74-777/63) se v 5. čle­
nu spremeni tak<£ da se glasi:

Sredstva sklada so:
1. del neobvezne občinske dokla­

de od kmetijstva;
2. dotacije gozdarskih organizacij;
3. neobvezni prispevki gospodar­

skih organizacij;
4. drugi viri sredstev.

4. člen
Za naselja, navedena v 2. členu 

tega sklepa, je treba upoštevati pri 
izdelavi urbanistične dokumentacije 
naslednje elemente kot osnovne 
smernice:

1. za mesto Črnomelj z naseljem 
Loko, Vojno vasjo in Kočevjem pri 
Črnomlju je izdelan generalni urba­
nistični načrt, katerega je potrebno 
obnoviti v skladu s sedanjim in bo­
dočim splošnim razvojem;

2. naselje Semič z vasmi Mladica, 
Kot, Vrtača, Vavpča vas, se razvija 
v manjše industrijsko naselje in je 
njegov razvoj odvisen od razvoja 
industrije tovarne kondenzatorjev 
ter lesne industrije.

Naselje je potrebno obdelati tudi 
v turističnem pogledu z ozirom na 
perspektivo razvoja vinogradniškega 
turizma.

Urbanistično urejevanje naselja 
je važno in potrebno zaradi smotrne 
razmestitve stanovanjskih in drugih 
objektov na tem območju. V nadalj­
njem programiranju je treba rešiti 
delno vodovod, v celoti pa kanaliza­
cijo.

5. člen •
Izdelava urbanistične dokumenta­

cije za naselja, navedena v 2. členu 
tega sklepa, mora biti obdelana v 
skladu z ekonomsko utemeljeno iz­
biro naseljenosti, zaščito značilnosti 
pokrajine in ambientov ter racio­
nalnim programiranjem in načrto­
vanjem komunalnih naprav.

« 2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
°kraja Ljubljana.

Številka: 402-52/04.
Datum: 17. 2. 1964.

Predsednik
skupščine občine Črnomelj:

Ing. Rado Dvoršak L r.

6. člen
Za naselja, navedena v 3. členu 

tega sklepa, je treba izdelati ustrez­
no urbanistično dokumentacijo v 
skladu s programom razvoja turizma. 
Za ta naselja naj se upoštevajo na­
slednje osnovne smernice:

1. Vinica je krajevni center s po­
polno osemletko, pošto in samostoj­
nim kulturno-prosvetnim življenjem 
Razaa elektrike kraj nima urejenega

vprašanja vode in kanalizacije. 
Usmeritev Vinice v turistični kraj 
je pogojena z reko Kolpo in samim 
geografskim položajem (tranzit Novo 
mesto—Reka).

Urbanistična dokumentacija naj 
zajame Kolpski breg na razdalji 
2 km od mostu proti Podklancu ter 
samo naselje Vinico. Posebni pouda­
rek je dati rešitvi gradu na Vinici, 
ki ga bo treba spremeniti v gostin­
ski objekt.

2. Stari trg z vasmi Radenci, Pre­
lesje, ki ležita ob Kolpi, se bo razvil 
v manjši turistični kraj z dobrimi 
pogoji za rekreacijo in ribolov.

3. Crmošnjicc se bodo v nasled­
njih letih razvijale v edini zimsko­
športni center Dolenjske, s čimer sta 
zainteresirani tako občina Črnomelj 
kot občina Novo mesto. Urbanistično 
programiranje mora obravnavati 
razmejitev med kmetijskimi grad­
njami in turističnimi gradnjami. 
Proizvodna usmeritev kmetijstva je 
v tem kraju govedoreja (z letno 
pašo).

7. člen
Ostali kraji in naselja na območ­

ju občine niso urbanistično po­
membni, zato se obstoječi gradbeni 
objekti načeloma samo vzdržujejo. 
Za nove objekte v teh krajih in na­
seljih je potrebno za posebne lokalne 
potrebe v okviru osnovnega značaja, 
izjemno dovoljenje pristojnega or­
gana.

8. člen
Vsa kmetijska in gozdna zemlji­

šča, pomembna za socialistično kme­
tijsko in gozdarsko proizvodnjo, je 
treba združevati, ostala pa vključe­
vati v' kooperacijo, nepomembne 
kmetijske površine pa postopoma 
pogozdovati. Navedene ukrepe je 
treba izvajati v skladu z ustrezajo­
čimi perspektivnimi plani kmetijstva 
in gozdarstva.

9. člen
Rudno bogastvo na področju ob­

čine še ni popolnoma raziskano in 
razvito, zato je potrebno to dejav­
nost še nadalje razvijati.

10. člen
Poleg zgoraj navedenih vplivov 

na izdelavo urbanističnih načrtov je 
treba upoštevati tudi ostale vplive, 
ki niso vsebovani v tem sklepu, pa 
se bodo ugotovili v času obdelave 
urbanističnega načrta.

11. člen
Roki za izdelavo urbanističnih 

projektov se določijo takole:
1. Za mesto Črnomelj z naseljem 

Loka, Vojna vas in Kočevje pri 
Črnomlju je treba izdelati urbani­
stični program in ureditveni načrt 
do konca leta 1964.

2. Za Semič in kraje, navedene v
3. členu, je treba izdeiati urbanistič­
ni program in ureditveni načrt do 
konca leta 1965.

12. člen
Financiranje izdelave urbanistič­

nih projektov je treba predvideti iz 
proračunskih sredstev, ki bodo vsa­
ko leto posebej zagotovljena v skla­
du s predvidenimi nalogami in roki 
za načrtni razvoj naselij.

13. člen
Ta sklep velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 350-5/64.

Datum: 15. febr. 1964.

Predsednik
skupščine občine Črnomelj

ing. Rado Dvoršak, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

119.
Na podlagi V. dela C tarife pro­

metnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40- 
548/62, 42-586/62, 51-675/62, 53-749/62, 
12-155/63, 18-270/63, 20-300/63, 23-
328/63, 30-495/63 in 44-621/63), 1. čle­
na odloka o maksimalnih stopnjah 
občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Glasnik okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana št. 46- 
27/59, 55-39/59 in 93-62/59) in 26. čle­
na statuta občine Hrastnik je Skup­
ščina občine Hrastnik na seji ob­
činskega zbora dne 19. februarja 1964 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 19. februarja 1964 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku v 

občini Hrastnik.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Hrastnik se 

obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s tari­
fo prometnega davka.

Tarifa prometnega davka je se­
stavni del tega odloka.

2. člen
Določbe uredbe o prometnem dav­

ku, uredbe o prisilni izterjavi dav­
kov in drugih proračunskih dohod­
kov, uredbe o kazenskih obrestih, 
o nepravočasno vplačanih dohodkih 
proračunov in skladov in pravil o 
sestavljanju periodičnih obračunov 
in pobiranju dohodkov proračunov 
in skladov od gospodarskih organi­
zacij veljajo smiselno tudi glede ob­
činskega prometnega davka.

3. člen
Navodilo za izvrševanje tega od­

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinske skupščine, za izva­
janje tega odloka pa skrbi odsek za 
dohodke skupščine občine.

4. člen
Odlok o občinskem prometnem 

davku v občini Hrastnik (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
24-215/62) in vsi pozneje objavljeni 
odloki o dopolnitvah in spremembah 
tega odloka prenehajo veljati.



STRAiN 54 GLASNIH

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

, v »Glasniku«, uradnem vestniku 
j okraja Ljubljana.

Številka: 010-10/62-1.
Datum: 19. 2. 1964.

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik:

Milan Babič 1. r.

II. TARIFE 
Del A — proizvodi

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, in sicer:

Stroka 116 — predelovanje neko­
vinskih rud:

' 1. proizvodi iz mavca — 10 %;
2. zemeljske bt. ve — 20 %;
3. zidna in streš.a opeka — 5"/«;
4. proizvodi iz cementa — 10%;
5. keramični in lončarski proiz­

vodi — 10 %.
Stroka 117 — predelovanje kovin:
6. kovinske peči — štedilniki in 

njihovi deli — 10%;
7. vsi drugi proizvoda iz stroke 

117 — 20 %>.
Stroka 120 — kemična stroka:
8. vsi proizvodi iz stroke 120 — 

20 %.
Stroka 122 — predelovanje lesa:

9. žagan bukov les — 15 %;
10. vsi ostali proizvodi — 10 %.
Stroka 123 — predelovanje pa­

pirja:
11. vsi proizvodi — 10%.
Opomba: promet s šolskimi zve­

zki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske sli­
ke) ni podvržen plačilu davka po tej 
tarifni številki.

Stroka 124 — predelovanje tek­
stila:

12. konfekcije — 5 %.
Opomba: pod konfekcijo v tej ta­

rifni številki spadajo proizvodi, izde­
lani iz tekstila s šivanjem v serij-

14. vsi ostali proizvodi iz stroke 
ski proizvodnji.

13. trikotažni, volneni, bombažni 
in pleteni oblačilni predmeti — 10®/«; 
124 — 5 °/o.

Stroka 125 — predelava usnja:
15. vsi ostali proizvodi, razen obu­

tve, h katerim je šteti torbarske iz­
delke, ne glede na material, iz ka­
terega so izdelani (kovčki, oprtniki, ■ 
torbice in podobno) — 10 %.

Stroka 127 — živilska:
16. kakavni proizvodi — 20 ®/o;
17. bonboni — 10 %;
18. slaščice, keksi, ratluk in ostali 

slaščičarski izdelki — 10°/«;
19. kavni in kakavni nadomestki 

— 15%;
20. testenine — 10%;
21. mleta paprika — 10%;
22. vsi ostali proizvodi — 8 %;
23. vsi drugi proizvodi ne glede 

na stroko gospodarske dejavnosti, ki 
niso zajeti v prejšnjih tarifnih šte­
vilkah — 10%.

Opomba: Od navedenih proizvo­
dov so zajeti po tej tarifi samo pro­
izvodi, od katerih se ne plača pro­
metni davek po zvezni tarifi pro­
metnega davka.

Prometni davek po tej tarifni šte­
vilki in po drugih tarifnih številkah 
se ne plača od prometa z naslednji­
mi proizvodi: moke in drugih mlev- 
skih izdelkov, pekovskih izdelkov 
(razen izdelkov, ki imajo značaj sla­
ščičarskega izdelka), izdelkov na­
pravljenih s predelavo mleka, mesa, 
svežih in suhih rib, od zakola živi­
ne, od obleke in perilo po meri za 
individualno potrošnjo iz njihovega 
osnovnega materiala, od ortopedske

obutve in ortopedskih pripomočkov, 
med katere je šteti tudi umetne oči 
in zobovje, ne glede na material, iz 
katerega so izdelani.

Del B. — storitve
Od vplačil za storitve, ki jih 

opravljajo zasebni obrtniki in drugi 
zasebniki, plačujejo občinski davek 
od prometa po naslednjih stopnjah, 
in sicer:

1. od plačil za obrtne storitve 
vseh vrst, razen od prevoznih, grad­
benih, krojaških, šiviljskih, brivsko- 
frizerskih, čevljarskih in sedlarskih 
storitev — 10 ®/o.

Opomba: I. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitev, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. Da­
vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljene stori­
tve s proizvodnjo blaga iz naročni­
kovega materiala.

2. od plačila za opravljanje sa­
mostojnih poklicev (zdravniki, den- 
tisti, arhitekti, učitelji jezikov, sodni 
tolmači, prevajalci ter podobni po­
klici) — 5%.

Opomba: Davka ne plačujejo di­
jaki in redni študenti visokih šol 
od dohodkov poučevanja drugih di­
jakov. Prav tako se ne plača davek 
po tej tarifni številki od plačil za 
delo odvetnikov ter patentnih inže­
nirjev, kakor tudi od plačil za obre­
de verskih organizacij in duhov­
nikov.

Del C — Splošne tarife
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačajo ob­
činski prometni davek od naslednje­
ga prometa in od naslednjih sto­
ritev:
' 1. Od prometa alkoholnih pijač v 

gostinstvu od dosežene prodajne 
cene:

a) od naravnega vina — 20®/«;
b) od drugih alkoholnih pijač —

20 %.
Opomba: Davek po tej tarifni šte­

vilki plačajo vsa gostinska podjetja 
in gostišča, menze, delavske resta­
vracije, klubi, počitniški domovi in 
planinske postojanke ter prireditelji 
javnih zabav in veselic.

Družbene organizacije in društva 
so prosta plačila občinskega pro­
metnega davka po tej tarifni števil­
ki od ene prireditve v letu.

2. Od vstopnic za prireditve — 
10 %.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki se ne plača od vstop­
nic za kulturno umetniške priredi­
tve, kolikor niso združene s splošno 
zabavo in se na njih ne točijo alko­
holne pijače.

3. Od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini — 10 %.

od davka po uredbi o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic.

Opomba: 1. Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način 
in istočasno z zveznim davkom od 
prometa nepremičnin in pravic.

Opomba: 2. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa 
z nepremičninami in pravicami se 
uporabljajo tudi pri odmeri in po­
biranju davka po tej tarifni šte­
vilki.

4. od plačil za reklame v kinema­
tografih — 5 %;

5. od prometa s premičninami do 
— 10 %

a) za vsa motorna vozila, ki se 
morajo registrirati se prometni da­
vek obračuna:

od prve preprodaje — se ne plača;
od druge preprodaje — 1 %;
od tretje preprodaje — 2 ®/o;
od četrte preprodaje — 3®/«;

od pete preprodaje — 4 %;
od šeste preprodaje — 5 %;
od vsake nadaljnje preprodaje — 

10 % od kupoprodajne vrednosti.
b) od prometa z žaganim lesom:
Od vrednosti izvršenih uslug za 

razrez hlodovine na žagah:
a) iglavcev — 100 %;
b) hrast — 75%;
c) ostalih listavcev, razen cera, 

gabra in kostanja — 50%;
d) cera, gabra in kostanja — 15 

odstotkov — od osnove 2600 din za 
kubični meter razrezane hlodovine.

Ta davek plačajo vsi žagarski 
obrati ne glede na lastništvo, če 
opravljajo usluge za zasebnike;

e) od prodaje rezanega lesa vseh 
vrst — 25®/«.

120.
Na podlagi V. dela C tarife pro­

metnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40- 
548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51-657/62, 
53-794/62, 12-155/63, 18-270/63, 20-
300/63, 23-328/63, 30-495/63 in 44-
621/63), 5. člena uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19- 
325/61, 6-50/62, 11-125/62 in 4-45/63) 
in 26. člena statuta občine Hrastnik 
je Skupščina občine Hrastnik na lo­
čeni seji občinskega zbora dne 19. 
februarja 1964 in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 19. februarja 
1964 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Hrastnik

1. Člen
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celotnega pro­
meta na drobno, ki ga imajo na ob­
močju občine Hrastnik:

a) trgovska podjetja na drobno 
za promet, ki ga imajo neposredno 
ali po svojih prodajalnah, izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo trgov­
ska podjetja na drobno s pravico na 
debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne proizvodnih organi­

zacij;
d) prodajalne zadrug in zadruž­

nih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgo­

vine.

2. člen
Občinski prometni davek se ne 

plačuje:
a) od prometa na proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri­
zna povračilo (regres) pri prodaji na 
drobno;

b) od prometa s proizvodi, za ka­
tere so z zveznimi predpisi določene 
prodajne* cene na drobno, ali če je 
določen način formiranja prodajnih 
cen na drobno;

c) od prometa z živilskimi potreb­
ščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa kolkov in drugih 
poštnih vrednotnic;

d) od prometa časnikov, revij in 
knjig.

3. člen
Kot živilske potrebščine, od ka­

terih se davek ne plača, se štejejo 
živilski izdelki iz panoge 127, no­
menklature zvezne planske komisije 
iz leta 1948, iz panoge 211 kmetijstvo, 
212 sadjarstvo, 213 vinogradništvo, 
214 živinoreja, 215 ribištvo, 216 do­
mača predelava kmetijskih pridelkov 
razen alkoholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek na drob­

no po tem odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač in motornih vo­
zil po stopnji — 5 %;

od prometa z motornimi vozili 
vseh vrst se plača ■— 3 %;

b) od prometa naravnih vin v tr­
govini — 20%;

od prometa drugih alkoholnih pi­
jač v trgovini — 20 %.

5. člen
Plačilo občinskega prometnega 

davka od prometa na drobno zapa­
de vsakega desetega, dvajsetega in 
zadnjega v mesecu, plačilo tega pro­
metnega davka pa je potrebno iz­
vršiti najpozneje 5 dni po zapadlem 
roku s potrebnim poročilom banki 
in odseku za dohodke skupščine ob­
čine Hrastnik.

6. člen
Prečiščeno besedilo uredbe o pro­

metnem davku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/61) z vsemi poznejšimi spre­
membami in dopolnitvami, uredbe o 
prisilni Izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni ljfet 
FLRJ, št. 33/53) in pravilnika o se­
stavljanju periodičnih obračunov in 
skladov od gospodarskih organiza­
cij (Uradni list FLRJ, št. 27/57, 21/60, 
20/1 in 45/61) velja tudi glede občin­
skega prometnega davka od prome­
ta na drobno.

7. člen
Tolmačenje za izvajanje tega od­

loka izda svet za družbeni plan in 
finance skupščine občine Hrastnik. 
Za izvajanje tega odloka skrbi od­
sek za dohodke skupščine občine 
Hrastnik.

8. člen
Z veljavnostjo tega odloka pre­

neha veljati odlok o občinskem pro­
metnem davku od prometa na drob­
no (»Glasnik«, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana Št. 24/62) in vsi kasneje 
objavljeni odloki o spremembah in 
dopolnitvah tega odloka.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 010-8/62-1.
Datum: 19. 2. 1964.

Predsednik
Skupščine občine Hrastnik:

Milan Babič 1. r.

121.
Na podlagi L, 2. in 2. a člena te­

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 19- 
241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 52- 
853/59) in 26. člena statuta občine 
Hrastnik je Skupščina občine Hrast­
nik na ločeni seji občinskega zbora 
dne 19. 2. 1964 in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 19. 2. 1964 
sprejela

ODLOK
o podaljšanju odloka o uvedbi ob­
činske doklade od obrti, samostojnih 
poklicev in premoženja za leto 1964.

1. člen
Odlok o uvedbi občinske doklade 

od obrti, samostojnih poklicev in 
premoženja v občini Hrastnik (Glas-
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nik, uradni vestnik okraja Ljublja­
na, št. 49/63) se podaljša za leto 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneVa objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 010-9/62-1.
Datum: 19. 2. 1964.

' Predsednik
Skupščine občine Hrastnik:

Milan Babič 1. r.

OBČINA
LOGATEC

122.
POPRAVEK

odloka o občinskem prometnem 
davku v občini Logatec.

V odloku o občinskem prometnem 
davku v občini Logatec (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
8-77/64) je v II. Delu — C — sploš­
na tarifa tiskana napaka.

Ta del se pravilno glasi: 
n. Del — C —SPLOŠNA TARIFA:

Točka 1. obvezni del občinskega 
prometnega davka na gostinski pro­
met alkoholnih pijač:

— od alkoholnih pijač, izvzemši 
naravno vino — 10 */•;

— na naravno vino — 5"/« (na­
pačno objavljeno 15 %).

Štev.: 010-18/63-1.
Datum: 26. 2. 1964.

Iz skupščinske pisarne 
Skupščine občine Logatec

OBČINA
RIBNICA

123
Na podlagi 106. in 107. člena za­

nju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 in 13- 
185/63) je Skupščina občine Ribnica 
na seji občinskega odbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. fe­
bruarja 1964 sprejela

ODLOK
0 spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o ustanovitvi sklada za financi­
ranje kulturno-prosvetne dejavnosti 

v občini Ribnica

Odlok o ustanovitvi sklada za fi­
nanciranje kulturno-prosvetne de­
javnosti v občini Ribnica (GLASNIK, 
Uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
50-562/63) se spremeni in dopolni 
Inko, da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
° ustanovitvi sklada za financiranje 
kulturne in telesnovzgojnc dejavno­

sti v občini Ribnica 1 2

1. člen
Ustanovi se sklad za financiranje 

kulturno-telesnovzgojne dejavnosti v 
ubčini Ribnica (v nadaljnjem bese­
dilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:
L 30 % od 10°/« dopolnilnega 

Proračunskega prispevka iz osebne­
mu dohodka delavcev;

2. drugi dohodki (dotacije, pri­
spevki, darila, volila itd.).

3. člen
Namen sklada je razvijati kultur­

no in telesnovzgojnc dejavnost v ob­
čini Ribnica, dajati finančno pomoč 
kulturno-telesnovzgojnim društvom 
in organizacijam, ki so člani občin­
skega sveta Svobod in telesnovzgoj- 
nih društev, ter finančno podpirati 
pomembne kulturne in druge mani­
festacije v občini.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
5. člen

Sklad upravlja upravni odbor do 
največ 7 članov, ki jih imenuje skup­
ščina občine Ribnica.

Predsednika upravnega odbora 
sklada izvolijo člani upravnega od­
bora izmed sebe.

Mandatna doba članov upravne­
ga odbora je 2 leti.

6. člen
Sklad ima pravila, s katerimi se 

določita organizacija in način po­
slovanja sklada.

Pravila sprejme upravni odbor, 
sklada, potrdi pa jih skupščina ob­
čine Ribnica.

Dohodki in izdatki sklada se do­
ločijo s finančnim načrtom. Finanč­
ni načrt in zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor sklada v so­
glasju s skupščino občine Ribnica.

7. člen
Upravne in tehnične zadeve skla­

da opravlja oddelek za splošne za­
deve, finančne in računovodske po­
sle sklada pa računovodstvo občine 
Ribnica.

8. člen
Sredstva sklada se vodijo na po­

sebnem računu v podružnici NB Ko­
čevje, ki opravlja tudi proračun ob­
čine Ribnica.

9. člen
Skupščina občine Ribnica in pri­

stojni sveti lahko dajejo upravnemu 
odboru sklada smernice za delo.

10. člen
Ko prične veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o ustanovitvi 
sklada za financiranje kulturno-pro- 
svetne dejavnosti v občini Ribnica 
(GLASNIK, uradnik vestnik okraja 
Ljubljana št. 50-262/63).

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v GLASNIKU, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 402-11/64-01. 
atum: 14. 2. 1964.

Predsednik
skupščine občine Ribnica

Franc Ilc I. r.

124
Na podlagi 26. člena statuta ob­

čine Ribnica je Skupščina občine 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
14. februarja 1964 sprejela

ODLOK
o povračilu potnih in drugih stroškov 
odbornikom ii> članom svetov in 
drugih kolegijskih organov občine 

Ribnica

1. člen
Odborniki Skupščine občine Rib­

nica in člani njenih kolegijskih or­

ganov in upravnih komisij, imajo 
pravico do povračila oskrbnih in 
prevoznih stroškov ter nadomestil 
za dejansko izgubljeni zaslužek, ko­
likor so nastali zaradi opravljanja 
dolžnosti v skupščini občine in nje­
nih organih ter upravnih komisijah.

2. člen
Prevozni stroški se povrnejo 

upravičencem iz prejšnjega člena 
tega odloka v višini prevozne tarife 
za najcenejše redno javno prevozno 
sredstvo, ki obratuje na poti, ki jo 
mora upravičenec prepotovati.

Ce na tej poti ne vozijo javna 
redna prometna sredstva, ima upra­
vičenec pravico do povračila prevoz­
nih stroškov v obliki kilometrine za 
vsak prevoženi ali prehojeni kilome­
ter v obe smeri po odloku o določitvi 
višine dnevnic za službena potova­
nja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrino za uslužbence orga­
nov skupščine občine Ribnica občin­
skih zavodov in organizacij.

3. člen
Oskrbni stroški se povrnejo upra­

vičencem iz 1. člena tega odloka v 
naslednjih zneskih:

1. za sejo skupščine občine Rib­
nica in njenih kolegijskih organov:

a) 500 din upravičencem, ki pre­
bivajo v Ribnici in v krajih odda­
ljenih do 2 km;

b) 900 din upravičencem, ki pre­
bivajo v krajih, oddaljenih od 2 do 
6 km;

c) 1100 din upravičencem, ki pre­
bivajo v krajih, oddaljenih od 6 do 
15 km;

d) 1300 din upravičencem, ki pre­
bivajo v krajih, oddaljenih nad 15 
kilometrov.

2. za seje upravnih komisij se po­
vrnejo upravičencu isti oskrbni stro­
ški.

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgub­

ljeni zaslužek za čas opravljanja 
dolžnosti v skupščini občine in nje­
nih organov ter upravnih komisijah 
se izplača upravičencem iz 1. člena 
tega odloka, ki so v delovnem raz­
merju, v višini rednega povprečnega 
zaslužka upravičenca. Za izplačilo 
je treba predložiti uradno potrdilo 
delovne organizacije o višini pre­
jemkov; v tem primeru pa mu po­
vračilo iz 3. člena tega odloka ne 
pripada.

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj. Ob­

javi pa se v GLASNIKU, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 114-1/64-01.
Datum: 14. 2. 1964.

Predsednik
skupščine občine Ribnica

France Ilc 1. r.

OBČINA
TRBOVLJE

125
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
27. člena statuta občine Trbovlje je 
skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1964 sprejela

ODLOK
e ukinitvi sklada za financiranje 

gradnje zdravstvenega doma 
In sklada za financiranje gradnje 

bolnišnice

1. člen
Ukine se sklad za financiranje 

gradnje zdravstvenega doma v Tr­
bovljah in sklad za financiranje 
gradnje bolnišnice v Trbovljah.

2. člen
Sredstva .ukinjenih skladov iz 1. 

točke lega odloka se po stanju za­
ključnega računa za leto 1963 pre­
nesejo v občinski zdravstveni inve­
sticijski sklad.

3. člen
V občinski zdravstveni investicij­

ski sklad se stekajo vsa sredstva, ki 
so bila doslej dohodek ukinjenih 
skladov.

Investicije, ki so se do sedaj fi­
nancirale iz sredstev ukinjenih skla­
dov, se financirajo iz sredstev ob­
činskega zdravstvenega investicij­
skega sklada.

4. člen
Vse pravice iri dolžnosti ukinje­

nih skladov so prenesene na občinski 
zdravstveni investicijski sklad.

5. člen
Pravila občinskega zdravstvenega 

investicijskega sklada se morajo 
uskladiti z določbami tega odloka.

6. člen
Odlok velja od objave v Glasni­

ku, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, uporablja pa se od 1. januarja 
1964.

Številka: 402-94/62-01-Ke.
Datum: 8. 2. 1964.

Predsednik
skupščine občine Trbovlje

Ado Naglav 1. r.

126
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
27. člena statuta občine Trbovlje je 
skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1964 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za pospeševanje 

kinematografske dejavnosti 
v Trbovljah

1. člen
Ukine se sklad za pospeševanje 

kinematografske dejavnosti, ki ga je 
ustanovil občinski ljudski odbor 
Trbovlje z odlokom (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana številka 
101-689/60).

2. člen
Sredstva ukinjenega sklada se po 

stanju zaključnega računa za leto 
1963 prenesejo v sklad za pospeše­
vanje kulturne in telesnovzgojnc 
dejavnosti, v katerega se stekajo tu­
di vsa sredstva, ki so bila doslej 
dohodek ukinjenega sklada.

3. člen
V vsakoletnem finančnem načrtu 

sklada za pospeševanje kulturne in 
telesnovzgojnc dejavnosti je treba 
posebej izkazati dohodke iz naslova 
ukinjenega sklada.

4. člen
Investicije, ki so se financirale iz 

sredstev občinskega sklada, se v vi­
šini doseženih dohodkov v smislu 
prejšnjega člena financirajo iz skla­
da za pospeševanje kulturne in te­
lesnovzgojnc dejavnosti.
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5. člen
Pravice in dolžnosti ukinjenega 

sklada so prenesene na sklad za 
pospeševanje kulturne in telesno- 
vzgojne dejavnosti.

C. člen
Pravila sklada za pospeševanje 

kulturne in telesnovzgojne dejavno­
sti mora pristojni organ uskladiti 
z določbami tega odloka.

7. člen
Odlok velja od objave v Glasni­

ku, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1064.

Številka: 402-14/63-01 Ke.
Datum: 8. 2. 1964.

Predsednik
skupščine občine Trbovlje

Ado Naglav 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

127
Na podlagi 15. člena zakona o iz­

vedbi ustave Socialistične republike 
Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10-91/63), 
prvega odstavka 38. člena uredbe o 
dopolnitvah uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov (Ur. 1. FLRJ, št. 
30-379/54), 3. člena temeljnega zako­
na o prekrških (Ur. 1. FLRJ, štev. 
22/59) in 26. člena statuta občine Za­
gorje ob Savi je skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 21. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o ureditvi vodovoda in plačevanja

vodarine na območju občine 
Zagorje ob Savi

1. člen
Komunalno podjetje upravlja vse 

vodovodno omrežje z vsemi zajetji 
in rezervoarji na področju občine 
Zagorje ob Savi, ki je v njegovih 
osnovnih sredstvih.

2. člen
Hišni posestniki, najemniki, pod­

najemniki, podjetja in ustanove, ki 
imajo v svojih stanovanjih, obratnih 
ali poslovnih prostorih nameščene 
vodovodne naprave s pitno vodo, so 
jih dolžni čuvati ter držati v upo­
rabnem stanju in vsako okvaro ta­
koj javiti Komunalnemu podjetju 
Zagorje.

3. člen
Vse vodovodne naprave in omrež­

je z vsemi zajetji in izlivki se mo­
rajo držati v uporabnem stanju in 
je zlasti onesnaženje njihove okolice 
prepovedano.

4. člen
Prepovedano je uporabljanje pit­

ne vode za škropljenje cest in zali­
vanje vrtov ter druge izredne go­
spodinjske potrebe oz. namene, po­
vsod, kjer je za te namene na raz­
polago v bližini naravni studenec, 
potok ali kakšna druga možnost.

5. člen
Gradbeno podjetje in zasebni 

graditelji, ki potrebujejo vodo pri 
gradnjah, morajo za uporabo pitne 
vode iz vodovodnega omrežja ali iz 
drugih vodovodnih naprav, ki slu­
žijo za oskrbovanje prebivalstva s 
pitno vodo iz vodovodnega omrežja 
ali iz drugih vodovodnih naprav, ki

služijo za oskrbovanje prebivalstva 
s pitno vodo, dobiti dovoljenje od 
oddelka za gradbene in komunalne 
zadeve občinske skupščine Zagorje 
ob Savi, ki bo dovoljenje izdal po 
predhodni ugotovitvi, da ni drugih 
možnosti za preskrbo z vodo.

6. člen
Prepovedano je tudi vsako dru­

gačno nepotrebno trošenje vode in 
nesmotrno izkoriščanje vodovodnih 
naprav. Gledati je na to, da ne bo­
do ostale javne pipe pri napravah 
za napajanje živine in podobno od­
prte. Okvare se morajo takoj prija­
viti Komunalnemu podjetju Zagorje.

7. člen
Vsako razširjanje vodovodnega 

omrežja in vsi priključki nanj se iz­
vršijo z dovoljenjem organa, pri­
stojnega za komunalne zadeve ob­
činske skupščine Zagorje ob Savi.

O vodovodnem .omrežju in pri­
ključkih je voditi ustrezno doku­
mentacijo (situacije) pri Komunal­
nem podjetju in gradbeno-komunal- 
nem oddelku občine Zagorje ob Savi.

8. člen
Za vsak priključek se plača pri­

stojbina, in sicer:
do 1,000.000 din investicijskega 

zneska 2000 din,
do 5,000.00 din investicijskega 

zneska 3000 din,
do 10,000.000 din investicijskega 

zneska 5000 din,
do 20,000.000 din investicijskega 

zneska 20.000 din,
nad 20,000.000 din investicijskega 

zneska 35.000 din.
Za vsak izveden priključek na 

vodovodno omrežje se plača odškod­
nina za poškodovano navrtano cev:

a) za cevi do 0 ’/« 1500 din
b) za cevi od 0 s/i dalje 3000 din.

9. člen
Svet za komunalne zadeve občin­

ske skupščine Zagorje ob Savi odlo­
ča na predlog Komunalnega podjetja 
Zagorje:

a) kadar bi samovoljnost lastni­
kov utegnila povzročiti nevarnost 
splošnega pomanjkanja vode,

b) kadar bi se utegnila občutno 
zmanjšati zmogljivost obstoječega 
vodovodnega omrežja,

c) v medsebojnih sporih med po­
trošniki in med Komunalnim pod­
jetjem ter zasebniki.

10. člen
Vodarina se plačuje redno vsak 

mesec, pobira pa jo Komunalno pod­
jetje Zagorje. V primeru, da zave­
zanec ne plača vodarine 2 meseca 
zaporedoma, se voda začasno lahko 
zapre.

11. člen
Komunalno podjetje je upraviče­

no odklopiti vodo vsem, ki ne vzdr­
žujejo v redu vodovodnih naprav in 
omrežja od javnega voda dalje ter 
notranjih naprav.

12. člen
Komunalno podjetje naj v roku 

3 let nabavi vodomere za poedine 
stare hiše oz. ključne točke na ce­
vovodu. Izdelava kontrolnega jaška 
bremeni hišnega lastnika.

Za večje potrošnike se morajo 
vodomeri vgraditi do 30. junija 1964.

13. člen
Potrošnja vode se zaračunava za 

posamezne kategorije potrošnikov 
po naslednji tarifi:

a) Potrošnikom, ki imajo vgra­
jene vodomere:

din
1. industrijska in gradbena

podjetja za 1 nv‘ 90
2. obrtna, trgovska, gostinska

podjetja, zdravstveni dom in 
druge ustanove za 1 m'1 60

3. šole, družbene organizacije
in društva za lm1 2 3 4 5 15

4. individualni potrošniki pri
mesečni porabi do 2 m3 na 
osebo za 1 m3 20
od 2" m3 do 4 m3 na osebo
za 1 m3 30
nad 4 m3 na osebo za 1 m3 50

5. za odčitavanje vodomera se
zaračunava števnina v zne­
sku 60

b) Potrošniki, katerim se poraba
vode zaračunava pavšalno:

din
1. industrijska podjetja me­

sečno od pipe 3000
2. gradbena podjetja mesečno

od pipe 10000
3. pranje avtobusov, kamio­

nov, osebnih avtomobilov
a) pranje avtobusov me­

sečno 3500
b) za pranje kamiona, kom­

bija, traktorja in podob­
no mesečno 2500

c) za pranje osebnega av­
tomobila mesečno 200

4. Gostinska podjetja mesečno
od pipe 3500

5. Obrtna in trgovska podjetja
mesečno od pipe ali umi­
valnika 000

6. šole, ustanove, družbene or­
ganizacije in društva me­
sečno od pipe ali umival­
nika 250

7. Individualni potrošniki me­
sečno od osebe 30

8. Umivalniki v kopalnicah:
a) za individualne potroš­

nike 00
b) za vse ostale potrošnike

mesečno 100
9. Pralnice in kopalnice:

a) za individualne potroš­
nike 30

b) za vse ostale potrošnike
mesečno 200

10. Stranišča in izpiranje:
a) za individualne potroš­

nike mesečno 40
b) za vse ostale potrošnike 100

11. Pisoarji:
a) za individualne potroš­
nike mesečno 30
b) za vse ostale potrošnike 200

12. za glavo živine mesečno 40

14. člen
Komunalno podjetje Zagorje 

lahko izda pravilnik o splošnih po­
gojih za preskrbo z vodo. Pravilnik 
potrdi občinska skupščina Zagorje 
ob Savi.

15. člen
Prekršek stori in se kaznuje z 

denarno kaznijo do 3000 din:
1. kdor brez dovoljenja izvrši 

priključek na vodovodnem omrežju,
2. kdor kvari vodovodno omrežje 

in naprave in onesnaži prostore pri 
zajetjih- in rezervoarjih,

3. kdor namenoma razsipa vodo 
iz javnega vodovoda.

16. člen
Za neporavnane pristojbine in 

vodarino, določeno s tem odlokom, 
ima Komunalno podjetje Zagorje 
pravico po preteku 2 mesecev izter­
jati dolgove pri pristojnem sodišču.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok št. 79 ObLO 
Zagorje ob Savi, objavljen v urad­
nem vestniku okraja Trbovlje št. 6 
z dne 23. marca 1957.

18. člen
Ta odlok velja 8. dan po objavi 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 352/13-63.
Datum: 21. 10. 1963.

Predsednik
skupščine občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc 1. r.

RAZPIS
Personalna komisija sveta delov­

nega kolektiva uprave Skupščine 
okraja Ljubljana

razpisuje
naslednja delovna mesta v upravi 

skupščine okraja
1. mesto vodje grupe za družbene 

službe
2. mesto analitika in svetovalca 

za strokovno šolstvo
3. mesto elektroenergetskega in­

špektorja
4. mesto tržnega inšpektorja
5. mesto analitika in svetovalca 

za zdravstveno službo
Pogoji: pod 1. visoka strokovna 

izobrazba,
pod 2. filozofska fakulteta z naj­

manj 5-letno pedagoško prakso,
pod 3. fakulteta za elektrotehniko 

s 5-letno prakso,
pod 4. visoka strokovna izobrazba 

in 3-letna praksa ali višja strokovna 
izobrazba in 7-letna praksa,

pod 5. visoka strokovna izobrazba 
in 3-letna praksa.

Mesečni dohodki po pravilniku o 
notranji organizaciji, /jlovnih raz­
merjih in osebnih dohodkih usluž­
bencev uprave Skupščine okraja 
Ljubljana.

Ponudbe za razpisana mesta je 
nasloviti na personalno komisijo 
sveta delovnega kolektiva Mačkova 
ulica 1/1, soba 13.

Razpis velja do zasedbe delovnih 
mest.

Personalna komisija

VSEBINA

110 Odlok o postavitvi spomenika narod­
nemu heroju Francu Rozmanu-Sta- 
netu v Črnomlju.

117 Odlok o spremembi odloka o ustano­
vitvi sklada za socializacijo kmetij­
stva in gozdarstva občine Črnomelj.

118 Sklep o določitvi vplivnih območij 
in o rokih za izdelavo urbanističnih 
projektov občine Črnomelj.

119 Odlok o občinskem prometnem dav­
ku občino Hrastnik.

120 Odlok o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno občine Hrast­
nik.

121 Odlok o podaljšanju odloka o uvedbi 
občinske doklade od obrti, samostoj­
nih poklicev, in premoženja občine 
Hrastnik.

122 Popravek odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Logatec.

123 Odlok o spremembah In dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi sklada za finan­
ciranje kulturno-prosvetne dejavnosti 
občine Ribnica.

124 Odlok o povračilu potnih in drugih 
stroškov odbonlkom in članom svetov 
in drugih kolegijskih organov občine 
Ribnica.

125 Odlok o ukinitvi sklada za financira­
nje gradnje zdravstvenega doma in 
sklada za financiranje gradnje bol­
nišnice občine Trbovlje.

126 Odlok o ukinitvi sklada za pospeše­
vanje kinematografske dejavnosti ob­
čine Trbovlje.

127 Odlok o ureditvi vodovoda in plače­
vanja vodarine občine Zagorje ob 
Savi.

Razpis delovnih mest v upravi skupščine 
okraja.


